МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

06  сентября 2013 года                                                                                                        № 67
д.Виллози

 «О внесении изменений  в Решение Совета депутатов № 71 от 27.10.2011г.  «Об утверждении Положения об  оплате труда работников муниципального казённого учреждения, финансируемого из бюджета МО Виллозское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, с внесёнными изменениями решением Совета депутатов № 23  от 17 апреля 2013 года»

             Рассмотрев предложение главы местной администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение о внесении изменений  в Приложение № 1  Положения  «Об оплате труда работников муниципального казённого учреждения, финансируемого из бюджета МО Виллозское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области принятого решением Совета депутатов  № 71 от 27.10.2011г., с внесёнными изменениями решением Совета депутатов № 23 от 17 апреля 2013 года, в соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 05 июля 2013 года № 199, Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение № 3 к Положению «Об оплате труда работников муниципального казённого учреждения, финансируемого из бюджета МО Виллозское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», в разделе 3 «Профессиональная квалификационная группа «Должности работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена»,  цифры «1,5574-1,7541» заменить цифрами «1,7541».
2. Решение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации Ломоносовского района Ленинградской области. Расходы на опубликование (обнародование) возложить на местную администрацию МО Виллозское сельское поселение.

3. Решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу местной администрации МО Виллозское сельское поселение Козырева В.В.

Глава  муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                                 В.М. Иванов